

ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

 DEN NORSKE KIRKE Østenstad menighet Gudolf Blakstadsvei 40, 1392 Vetre ostenstad.menighet.asker@kirken.no Møtedato: 9.04.2019		PROTOKOLL			
		GRUPPE, SAK, FORMÅL	TILSTEDE	FRAVÆRENDE	ORIENTERING
		Østenstad menighetsråd			
		MEDLEMMER			
		Per Johannes Helgebostad (Leder)	x		
		Daniela Maass (nestleder)	x		
		Geir Haugland	x		
		Ivar Oveland	x		
		Kjell Gunnar Kvamme	x		
		Sidsel Gaukstad Baardsen		X	
		Astrid Sætrang Morvik, sokneprest	x		
		Øystein Teigen		X	
		John Kristian Stranden	x		
		Marianne Høifors		X	
		Lina Engeland	x		
		<u>Tilstede uten stemmerett</u>			
		Liv Ruud (daglig leder)	x		
		Tor Øystein Vaaland, prost (tilstede ved sak 46-49)	x		
ARKIVKODE	GRADERING				
012.1	Åpen	Kirkesjefen i Asker			X
		Prosten i Asker			X
		Asker, Holmen, Heggedal, Vardåsen menigheter			X
		Asker kommune v/ordfører			X
		Ansatte i Østenstad menighet			X
		Kommunerevisjonen i Asker			X
ELEKTRONISK ARKIVKODE		INN KALT AV	REFERERT AV		
012.1		Per Johannes Helgebostad	Liv Ruud		
DATO		MØTESTED	TIDSROM		
9.04.2019		Østenstad kirke	Kl. 1900-2200		

ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

MR-sak 46/19 ÅPNING OG OPPROP

Prost Tor Øystein Vaaland ble ønsket velkommen, og han holdt andakt.

MR-sak 47/19 GODKJENNING AV PROTOKOLL OG INNKALLING

Saksdokument: Innkallingen. Protokoll fra siste møte (på nett)

Vedtak: Protokoll og innkalling er godkjent

MR-sak 48/19 REFERAT FRA AU-MØTE 27. MARS 2019

Saksdokument: MR 48-19 Referat AU-møte 27 Mars 2019

Vedtak: MR presiserer AU vedtak i sak AU 38/19 i en egen sak (MR sak 59/19).
Utover dette tas AU referatet til etterretning

MR-sak 49/19 VI BLIR KJENT MED PROST TOR ØYSTEIN VAALAND

Saksdokument: Ingen

Saksfremstilling: Tor Øystein presenterte seg selv, innledet til samtale med menighetsrådet om sine tanker og visjoner for Asker prosti, og vi utvekslet tanker om Østenstad menighet.

Vedtak: Østenstad menighetsråd takker for samtalen med prost Tor Øystein Vaaland, og ønsker ham Guds velsignelse over tjenesten.

MR-sak 50/19 STRATEGI MENIGHETSFINANSIERTE STILLINGER I ØSTENSTAD

Saksdokument: Ingen

Saksfremstilling: I 2018 viste regnskapet mindre forbruk enn budsjett på egenfinansierte stillinger på grunn av vakans og sykemeldinger. Menigheten har dessuten de siste 8 år hatt overskudd på driften. Som menighetsråd bør vi ikke styre med så stor buffer som vi har gjort – det er bedre å bruke penger til å satse strategisk.

Vedtak: Østenstad Menighetsråd ber staben vurdere om og på hvilken måte vi kan utvide satsingen mhp menighetsfinansierte stillinger i Østenstad, og komme tilbake til menighetsrådet med forslag til strategi/ plan for dette.

MR-sak 51/19 STATUS BARNEHAGEN

Saksdokument: Ingen

Saksfremstilling: Daniela orienterer om status barnehagen, ref. AU sak 33-19,

Vedtak: MR tar status til etterretning. Vi noterer også at barnehagen i år får 593.793 kr i ekstra statstilskudd i år.

ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

MR-sak 52/19 REGNSKAP MENIGHETS RÅD OG BARNEHAGEN 1. KVARTAL

Saksdokument: Regnskap 1 kvartal - revidert budsjett for barnehagen 2019.

Ettersendes

Saksfremstilling: ØU har sitt møte mandag 8 april, og vil gi saksfremstilling på denne saken.

Vedtak: MR tar revidert budsjett for barnehagen til orientering. MR tar regnskapsrapporten 1 kvartal til orientering. Menighetsrådet vil behandle godkjenning av barnehagebudsjettet på junimøtet – etter hovedopptaket.

MR-sak 53/19 STATUS KIRKEVALGET

Saksdokument: Ingen

Saksfremstilling: John Kristian orienterer om forberedelsene til kirkevalget.

Per orienterer om status i nominasjonsarbeidet

Vedtak: MR tar status til etterretning

Forhåndsstemming foregår for alle menigheter på kontorene på Askertun og i Teglen tirsdag-torsdag kl. 10.00-14.00 i perioden fra 12. til og med 23. august.

Fra 26. august til og med fredag 6. september skal det være åpent for forhåndsstemming på alle menighetskontorene tirsdag-torsdag kl. 10.00-14.00.

I Østenstad sokn vil det bli forhåndsstemming søndag 25. august og 1. september fra kl. 12.30-13.30.

Dersom det er ønskelig fra institusjoner i menigheten, vil det om mulig bli lagt til rette for forhåndsstemming på disse med et ambulerende team.

2) Valglokalet for forhåndsstemming blir Askertun, Teglen og menighetskontoret.

3) På den offisielle valgdagen 9. september foregår valget på samme tid og steder lokalisert i valglokaler i tilknytning til Kommunevalget. I nye Asker prosti er dette fra kl. 09.00 – 21.00. Det delegeres til Kirkesjefen å fastsette lokaler i samråd med det kommunale valgsekretariatet.

MR-sak 54/19 SØKNAD OM DISPENSASJON FOR VALGBARHET FRA MR KANDIDATER BOSATT UTENFOR SOKNET

Saksdokument: Ingen

Saksfremstilling: John Kristian Stranden og Kari Hauge står på nominasjonskomiteens liste over kandidater til MR valget, men er bosatt utenfor soknet. Valgstyret/ MR må søke biskopen om dispensasjon

Vedtak: Østenstad MR ber daglig leder sende søknad til biskopen om dispensasjon for John Kristian Stranden og Kari Hauge - bosatt i våre nabosokn - til lå stille til valg til Østenstad menighetsråd, De har sin primære tilknytning her.

ØSTENSTAD MENIGHETSRAAD

MR-sak 55/19 TEKNISK UTSTYR TIL TENSING

Saksdokument: MR 55-19 Søknad til menighetsrådet om utstyr til TenSing

Saksfremstilling: TenSing har behov for å fornye teknisk utstyr, og ber om 50.000 kr fra menighetsrådet

Vedtak: Østenstad menighetsråd bevilger 50.000kr til utstyr for TenSing.

MR-sak 56/19 OPPSUMMERING AV ÅRSMØTET

Saksdokument: Ingen

Saksfremstilling: Mange positive tilbakemeldinger etter årsmøtet - vi tar en gjennomgang

Vedtak: MR tar oppsummeringen til etterretning

MR-sak 57/19 SAKSKART VÅREN 2019

Saksdokument: MR 57-19 Sakskart - 9 april 2019

Vedtak: Menighetsrådet tar sakskartet til etterretning med de endringer som gjøres i møtet

MR-sak 58/19 NYTTÅRSFEST I ØSTENSTAD 31.12.19

Saksdokument: MR 58-19 Nyttårsaften i kirka

Saksfremstilling: Denne saken er en presisering av AU vedtak under AU sak 38/19

- MR noterer seg følgende presisering– som også framgår av saksdokumentet til AU: Nyttårsfesten er åpen for *alle*.
- Det er *navngitte medlemmer av menigheten* som står som arrangører – ikke noen spesifikke bibelgrupper.

Vedtak: MR er glad for dette initiativet fra frivillige medlemmer i menigheten, og gir sin tilslutning til at arrangementet gjennomføres slik det er beskrevet, dvs. uten husleie og med omtale i menighetsbladet - initiativtakerne blir enige med Astrid om tidspunkt og tekst. MR forutsetter initiativtakerne er fullt ut ansvarlige for arrangementet – herunder organisering av brannberedskap slik forskriftene er

MR-sak 59/19 INFORMASJONSSAKER OG NYTT FRA STAB

Saksfremstilling: Liv orienterer fra siste EU møte

Vedtak: MR tar informasjonen til etterretning

MR-sak 60/19 FELLESRÅDSSAKER

Vedtak: Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning

MR- sak 61/19 EVENTUELT

Ingen saker